— 1 —

博西办发〔2021〕56号

城西街道办事处
关于成立农作物秸秆禁烧工作领导小组的通知

各社区：

为严防火灾，减少污染，改善大气环境质量，促进农民增收，

保障人民群众生命财产安全，经研究，决定成立街道秸秆禁烧工

作领导小组，现将成员名单公布如下。

组  长：曲　欣  街道党工委副书记、办事处主任

副组长：秦　强  街道党工委委员

        赵  凯  办事处副主任

成  员：梁  韬  街道城市和社区发展服务中心主任，负责

护林防火工作

杨艳玲  街道财审统计管理服务中心主任，具体农

业农村工作

杨曰珩　李家窑社区党委书记、社区主任

— 2 —

李昌峰  李家窑社区居委会委员

领导小组下设办公室，杨艳玲同志负责农作物秸秆禁烧日常

工作。

                    城西街道办事处

                    2021年 8月 9日